
Mes savai   
pilsetai

D Z E J A S  K RĀ J U M S

-
-



Vāka noformējumā izmantots Bauskas pilsētas pamatskolas 
7.b klases skolnieces Evelīnas Burmistrovas zīmējums

© Bauskas Centrālā bibliotēka, 2021

Maketētāja Santa Gudža



    2019. gada 11. septembrī Saules dārzā norisinājās Bauskas 410. gadu jubilejai
veltītā Dzejas diena. Pasākumā skolu audzēkņu izpildījumā skanēja dzejoļi par
Bausku, piedalījās novada literāti un Bauskas sākumskolas folkloras ansamblis.
Pasākuma īpašais viesis bija mūziķis – novadnieks Mārtiņš Jātnieks. 
     Cita starpā skolotāji, skolu audzēkņi un citi klātesošie tika rosināti paši radīt savus
dzejoļus, veltītus mūsu pilsētai Bauskai. Bauskas Centrālā bibliotēka pateicas
ikvienam rakstītājam par atsaucību un radošumu. 
  Dzejas krājuma radīšanā piedalījās Bauskas pilsētas pamatskolas, Bauskas
sākumskolas, Bauskas 2. vidusskolas, Īslīces pamatskolas, Vecsaules pamatskolas,
Zālītes speciālās internātpamatskolas audzēkņi un pedagogi, Bauskas Bērnu
bibliotēkas mazie lasītāji, kā arī Bauskas novada dzejnieces Valija Reinicāne un Ruta
Dābola, baušķeniece Aija Čepule.
     Paldies visiem, kas veltīja dzejas rindas savai pilsētai Bauskai!

Laimdota Ozoliņa,
Bauskas Centrālās bibliotēkas galvenā bibliogrāfe

(1972 - 2021)
 

    
    Bērni ietērpj Bausku dzejā 410. jubilejā! Bibliotēka ir unikāla dārgumu glabātuve, jo
tās bagātības nav slēgtas aiz deviņām atslēgām. Mēs savā bagātībā dalāmies. Pēc
tam, kad pārdesmit šajā krājumā esošie dzejoļi izskanēja Dzejas dienās un vēl lielāks
daudzums iegūla bibliotēkas rokās, tie tika apkopoti un gadu pieejami lasītavā. Laiks
dārgumu spozmei atmirdzēt tālāk. 2021. gadā piedāvājam apkopojumu digitālā
grāmatā.

Vārdu pie vārda krājam, paldies katram skolotājam!
Bauskas vārds skanēt skan, paldies katram skolēnam!

 
Madara Maslova-Konrāde,

Bauskas Centrālās bibliotēkas galvenā bibliogrāfe
(2021 - šobrīd)

"Manas majas ir un"Manas majas ir un
paliksBauska"paliksBauska"

                         /G. Zotovs/

--



Autoru saraksts
Dambe, Kristiāna

Kalniņa, Kristiāna

Liks, Markuss

Leitlants, Darens

Pērkons, Kristers

Seikstulis, Markuss

Šikova, Nikola

Spēlmane, Elīna

Visockis, Gabriels

Zaharčenoks, Ralfs

Gaļčina, Amanda

Žizena, Elizabete

Hegenbarte-Petreika, Arneta

Juškēvica, Ketlīna

Pātaga, Kristīne Anna

Mickus, Danija

Ružinska, Anna

Spruntule, Elizabete Rūta

Barauska, Evelīna Keita

Vinogradovs, Pēteris

Burmistrova, Evelīna

Glusjaka, Valentīna

Maskale, Sanija

Lakoviča-Lakovica, Elīza

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Pavilons, Roberts

Pelsis, Emīls

Skujevskis, Ralfs

Pumpure, Anna Sibilla

Pauloviča, Keita

Semjonova, Keita

Asone, Keita

Strazdiņa, Zane

Dorči, Samanta

Gulbis, Ernests

Zelčs, Atis Mārtiņš

Upelniece, Betija

Bērziņa, Jasmīna Juleina

Bille, Ieva

Bužeriņš, Tomass

Burmistrovs, Braiens

Feigina, Felicita Leonora

Fišere, Anda

Jasūns, Jānis

Grantiņš, Artūrs

Kapelis, Arnolds

Lauks, Leonards

Ripinska, Rūta

Pļevoks, Matīss

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

2



Satovska, Anna

Štāle, Nora

Šūpulnieks, Gustavs

Šūpulniece, Emīlija

Vāvere, Evita

Balode, Anita

Turķis, Kristers

Motejuna, Linda

Gasūne, Keita Ieva

Grigus, Katrīna

Kuzma, Keitija

Jemeļjanovs, Daniels

Purva, Dārta

Ūdre, Sanija

Abžinova, Anastasija

Pols, Daniels

Gasiņš, Toms

Gateža, Evelīna

Zakrevska, Madara

Grinčuka, Diāna

Privalova, Keita

Anspoka, Nikija

Mediņa, Sonora

Balcere, Zane

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Filipoviča, Una

Rimševica, Monta

Ķēniņa, Līva Lība

Vējš, Kristers

Lazdiņa, Līva

Pačegone, Megija

Māske, Helēna

Auniņa, Daniela

Ratiņika, Līga

Sipoviča, Elza

Čepule, Aija

Turo, Aleksandra

Dābola, Ruta
Erharde, Sanita

Reinicāne, Valija

76

77

78

79

80

81

82

83

84

91, 92
93

94

95, 96, 97, 98
99, 100

101

3








































































































































































































